
Пелистерка АД Скопје 

ул.Кочо Рацин бр 97, Скопје 

е-пошта: production@pelisterka.com.mk  

објавува  

ОГЛАС 

 за следната работна позиција 

 Позиција:Оператор на линија за производство на вода и сок. 

Локација / Регион: Битола,  фабрика с. Меџитлија 

 Работни задачи: 

• Оператор на линија за производтство на вода и сокови,  

• Обезбедување на одлични односи со колеги, одговарање на прашања и известување 

на претпоставениот, 

• Запазување на временските рокови за завршување наработните задачи, 

• Поддржува и градитимски дух и решава проблеми воинтерес на работата,  

Потребни квалификации и вештини: 

• Минимум завршено средно образование  ССС (Машински и електро техничар ќе се 

смета за предност) 

• Одлична комуникација, 

• Професионално однесување, 

• Организиран, мотивиран и стабилналичност, 

• Способност за индивидуална и тимскаработа  

Потребно искуство: 

• Претходно работно искуство во оддел Оператор на линија за производство ке се 

смета за предност  

• Доколку сејават кандидати без работно искуство ,истите ќе бидат на пробна работа. 

 Сите што ги поседуваат горенаведените квалификации и вештини СЕ ПОКАНЕТИ ДА 

АПЛИЦИРААТ со нивната професионална биографија која може да ја доставите на 

следната e-пошта: production@pelisterka.com.mk  со назнака (Оглас за оператор на линија 

за производство) или во ДПТ Пелистерка АД Скопје- Извор Меџитлија Битола 

Тел. 023 221 109, 047 202 263, 047 280 118 

Напомена: 

Паричниот износ на нето плата за огласеното работно место, изнесува од 17.000 мкд, 

 


